
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE
PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL 003/2023
SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria Nº 001/2024 - EEMTI PROFESSOR MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA

O Diretor  Escolar  da  EEMTI PROFESSOR MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA,  INEP:  23545755,  no uso  de  suas  atribuições legais e
CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril
de 2022, prorrogado pelo edital 003/2023 SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023, resolve: tornar público os recursos ao resultado preliminar da
seleção publica de professores da portaria 001/2024.

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DISCIPLINA
DA INSCRIÇÃO

PESSOA COM
DEFICIÊNCI

A

SOLICITAÇÃO
DE RECURSO 2ª

ETAPA.

RESULTADO DO
RECURSO DA 2ª

ETAPA

JUSTIFICATIVA

95 HILDERNANDES LIMA
DIAS

EDUCAÇÃO
FÍSICA

NÃO SIM INDEFERIDO O candidato não cumpriu o item 6.5 – “a”, do
edital 006/2022.

Icozinho, Icó/CE, 22 de janeiro de 2024    

                                                                          _____________________________________________

DIRETOR ESCOLAR
CPF: 036.310.543-35
Matrícula: 97943192

17ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação
EEMTI PROF MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA

CÓDIGO INEP: 23545755
“Educar a mente sem educar o coração não é educação.” (Aristóteles)


		2024-01-22T12:50:50-0300




